
ZARZĄDZENIE NR FN.55.2020 
WÓJTA GMINY BRAŃSZCZYK 

z dnia 26 czerwca 2020 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej gminy Brańszczyk na 2020 rok. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. 
poz. 713), art. 247 ust. 1 i art. 257 pkt.1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. 
U z 2019 roku, poz. 869 ze zm.) oraz na podstawie § 9 Uchwały Budżetowej Gminy Brańszczyk na rok 
2020 Nr.XIV.114.2019 Rady Gminy Brańszczyk z dnia 30 grudnia 2019 r., zarządzam co następuje: 

§ 1.  

Dokonuje się zmian planu dochodów budżetu gminy, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego 
zarządzenia.Plan po zmianach dochodów wynosi 46 494 891,20 zł, z tego:dochody bieżące w kwocie 42 697 
725,20 zł, dochody majątkowe w kwocie 3 797 166,00 zł.Dokonuje się zmian planu wydatków budżetu gminy, 
zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszego zarządzenia.Plan po zmianach wydatków wynosi 
54 610 500,72 zł, z tego:wydatki bieżące w kwocie 40 364 160,90 zł, wydatki majątkowe w kwocie 14 246 
339,82 zł. 

§ 2.  

Dokonuje się zmian planu dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji 
rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszego 
zarządzenia. 

§ 3.  

1. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku budżetowym 2020. 

2. Zarządzenie podlega publikacji w trybie przewidzianym dla aktów prawa miejscowego. 

 

  
 

Wójt Gminy Brańszczyk 
 
 

Wiesław Przybylski 

Id: 02C371C1-28FE-49A3-AEA5-0D106D5F220A. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 

kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa
18 496,00 46 494,00

Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 16 804,00 44 802,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

16 804,00 44 802,00

855 Rodzina 11 590 250,00 11 591 567,00

Karta Dużej Rodziny 250,00 350,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

250,00 350,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia rodzinne, zgodnie z 

przepisami ustawy o świadczeniach rodzinnych oraz za 

osoby pobierające zasiłki dla opiekunów, zgodnie z 

przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. o ustaleniu i 

wypłacie zasiłków dla opiekunów

19 000,00 20 217,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

19 000,00 20 217,00

46 465 576,20 46 494 891,20

1 217,00

Razem: 29 315,00

85503 100,00

100,00

85513 1 217,00

75107 27 998,00

27 998,00

1 317,00

PLAN DOCHODÓW

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr FN.55.2020 Wójta Gminy Brańszczyk z dnia 26 czerwca 2020 r.

Rozdział Zmiana

27 998,00

Id: 02C371C1-28FE-49A3-AEA5-0D106D5F220A. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 

kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa
18 496,00 46 494,00

Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 16 804,00 44 802,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 0,00 24 900,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 5 000,00 6 236,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 900,00 2 111,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz 

Wsparcia Osób Niepełnosprawnych
200,00 278,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 6 500,00 7 298,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 604,00 3 728,00

4300 Zakup usług pozostałych 50,00 0,00

4410 Podróże służbowe krajowe 550,00 251,00

801 Oświata i wychowanie 15 718 935,00 15 718 935,00

Szkoły podstawowe 11 992 685,00 11 984 185,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 510 293,00 1 503 293,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz 

Wsparcia Osób Niepełnosprawnych
170 420,00 168 920,00

Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 841 986,00 848 986,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 104 076,00 111 076,00

Przedszkola 1 614 050,00 1 615 550,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz 

Wsparcia Osób Niepełnosprawnych
17 053,00 18 553,00

855 Rodzina 11 682 350,00 11 683 667,00

Świadczenie wychowawcze 8 108 100,00 8 108 100,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz 

Wsparcia Osób Niepełnosprawnych
3 974,00 1 300,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 2 674,00

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

3 180 000,00 3 180 000,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz 

Wsparcia Osób Niepełnosprawnych
5 274,00 1 600,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 500,00 4 174,00

85502 0,00

-3 674,00

3 674,00

85501 0,00

-2 674,00

2 674,00

80104 1 500,00

1 500,00

1 317,00

-1 500,00

80103 7 000,00

7 000,00

0,00

80101 -8 500,00

-7 000,00

1 124,00

-50,00

-299,00

211,00

78,00

798,00

75107 27 998,00

24 900,00

1 236,00

PLAN WYDATKÓW

Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr FN.55.2020 Wójta Gminy Brańszczyk z dnia 26 czerwca 2020 r.

Rozdział Zmiana

27 998,00

Id: 02C371C1-28FE-49A3-AEA5-0D106D5F220A. Podpisany Strona 1



Karta Dużej Rodziny 250,00 350,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 100,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia rodzinne, zgodnie z 

przepisami ustawy o świadczeniach rodzinnych oraz za 

osoby pobierające zasiłki dla opiekunów, zgodnie z 

przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. o ustaleniu i 

wypłacie zasiłków dla opiekunów

19 000,00 20 217,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 19 000,00 20 217,00

54 581 185,72 54 610 500,72

85513 1 217,00

1 217,00

Razem: 29 315,00

85503 100,00

100,00

Id: 02C371C1-28FE-49A3-AEA5-0D106D5F220A. Podpisany Strona 2



w tym:

wynagrodzenia 

i składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

na programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 

i 3
1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

przed zmianą 18 496,00 18 496,00 0,00 18 496,00 18 496,00 18 496,00 14 922,00 3 574,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 -349,00 -349,00 -349,00 0,00 -349,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 27 998,00 27 998,00 0,00 28 347,00 28 347,00 3 447,00 2 323,00 1 124,00 0,00 24 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 46 494,00 46 494,00 0,00 46 494,00 46 494,00 21 594,00 17 245,00 4 349,00 0,00 24 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 16 804,00 16 804,00 0,00 16 804,00 16 804,00 16 804,00 13 600,00 3 204,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 -349,00 -349,00 -349,00 0,00 -349,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 27 998,00 27 998,00 0,00 28 347,00 28 347,00 3 447,00 2 323,00 1 124,00 0,00 24 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 44 802,00 44 802,00 0,00 44 802,00 44 802,00 19 902,00 15 923,00 3 979,00 0,00 24 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 16 804,00 16 804,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 27 998,00 27 998,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 44 802,00 44 802,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 24 900,00 24 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 24 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 24 900,00 24 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 24 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 1 236,00 1 236,00 1 236,00 1 236,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 6 236,00 6 236,00 6 236,00 6 236,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 1 900,00 1 900,00 1 900,00 1 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 211,00 211,00 211,00 211,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 2 111,00 2 111,00 2 111,00 2 111,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 200,00 200,00 200,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 78,00 78,00 78,00 78,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 278,00 278,00 278,00 278,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 6 500,00 6 500,00 6 500,00 6 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 798,00 798,00 798,00 798,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 7 298,00 7 298,00 7 298,00 7 298,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 2 604,00 2 604,00 2 604,00 0,00 2 604,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 1 124,00 1 124,00 1 124,00 0,00 1 124,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 3 728,00 3 728,00 3 728,00 0,00 3 728,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 50,00 50,00 50,00 0,00 50,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 -50,00 -50,00 -50,00 0,00 -50,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 550,00 550,00 550,00 0,00 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

4300 Zakup usług pozostałych

4410 Podróże służbowe krajowe

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

4120

Składki na Fundusz Pracy oraz 

Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 

Niepełnosprawnych

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, 

związkom powiatowo-gminnym) ustawami

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

4

751

Urzędy naczelnych organów władzy 

państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 

sądownictwa

75107
Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej 

Polskiej

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2020 r.

Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr FN.55.2020 Wójta Gminy Brańszczyk z dnia 26 czerwca 2020 r.
w złotych

Z tego: z tego:

z tego: z tego:

z tego:

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa
Dotacje

ogółem
Dotacje

 bieżące

Dotacje 

majątkowe

Wydatki ogółem
Wydatki bieżące

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

Id: 02C371C1-28FE-49A3-AEA5-0D106D5F220A. Podpisany Strona 1



zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 -299,00 -299,00 -299,00 0,00 -299,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 251,00 251,00 251,00 0,00 251,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Z tego: z tego:

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa
Dotacje

ogółem
Wydatki ogółem

4410 Podróże służbowe krajowe

Id: 02C371C1-28FE-49A3-AEA5-0D106D5F220A. Podpisany Strona 2



w tym:

wynagrodzenia 

i składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

na programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 

i 3
1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

przed zmianą 11 575 250,00 11 575 250,00 0,00 11 575 250,00 11 575 250,00 307 596,00 275 701,00 31 895,00 0,00 11 267 654,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 317,00 1 317,00 0,00 1 317,00 1 317,00 1 317,00 0,00 1 317,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 11 576 567,00 11 576 567,00 0,00 11 576 567,00 11 576 567,00 308 913,00 275 701,00 33 212,00 0,00 11 267 654,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 250,00 250,00 0,00 250,00 250,00 250,00 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 100,00 100,00 0,00 100,00 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 350,00 350,00 0,00 350,00 350,00 350,00 250,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 250,00 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 100,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 350,00 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 100,00 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 100,00 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 19 000,00 19 000,00 0,00 19 000,00 19 000,00 19 000,00 0,00 19 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 217,00 1 217,00 0,00 1 217,00 1 217,00 1 217,00 0,00 1 217,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 20 217,00 20 217,00 0,00 20 217,00 20 217,00 20 217,00 0,00 20 217,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 19 000,00 19 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 217,00 1 217,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 20 217,00 20 217,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 19 000,00 19 000,00 19 000,00 0,00 19 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 1 217,00 1 217,00 1 217,00 0,00 1 217,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 20 217,00 20 217,00 20 217,00 0,00 20 217,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 11 825 737,85 11 825 737,85 0,00 11 825 737,85 11 825 737,85 558 083,85 367 303,00 190 780,85 0,00 11 267 654,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 -349,00 -349,00 -349,00 0,00 -349,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 29 315,00 29 315,00 0,00 29 664,00 29 664,00 4 764,00 2 323,00 2 441,00 0,00 24 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 11 855 052,85 11 855 052,85 0,00 11 855 052,85 11 855 052,85 562 498,85 369 626,00 192 872,85 0,00 11 292 554,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, 

związkom powiatowo-gminnym) ustawami

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne

Wydatki razem:

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, 

związkom powiatowo-gminnym) ustawami

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

85513

Składki na ubezpieczenie zdrowotne 

opłacane za osoby pobierające niektóre 

świadczenia rodzinne, zgodnie z przepisami 

ustawy o świadczeniach rodzinnych oraz za 

osoby pobierające zasiłki dla opiekunów, 

zgodnie z przepisami ustawy z dnia 4 

kwietnia 2014 r. o ustaleniu i wypłacie 

zasiłków dla opiekunów

4

855 Rodzina

85503 Karta Dużej Rodziny

z tego: z tego:

z tego:

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa
Dotacje

ogółem Dotacje

 bieżące

Dotacje 

majątkowe

Wydatki ogółem

Wydatki bieżące
wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

Id: 02C371C1-28FE-49A3-AEA5-0D106D5F220A. Podpisany Strona 3



UZASADNIENIE

do Zarządzenia Nr FN.55.2020 Wójta Gminy Brańszczyk z dnia 26 czerwca 2020 r.

Dokonuje się następujących zmian w planie dochodów i wydatków:

Dz. 751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa
oraz sądownictwa

Rozdz. 75107 – Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej

Zwiększenie planu dochodów i wydatków o łączną kwotę 27 998,00 zł w związku
z dotacjami celowymi – 3 098,00 zł na pokrycie wydatków związanych z finansowaniem
zadań wyborczych realizowanych przez gminę w wyborach Prezydenta Rzeczypospolitej
Polskiej oraz 24 900,00 zł na diety dla członków obwodowych komisji wyborczych,
zgodnie z pismami Krajowego Biura Wyborczego z dnia 19 czerwca 2020 r. i 25 czerwca
2020 r.

Dz. 801 Oświata i wychowanie

Zmiana planu wydatków pomiędzy rozdziałami:

Rozdział 80101 – Szkoły podstawowe § 4110 minus 7 000,00

Rozdział 80103 – Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych § 4170 plus 7 000,00
zł.

Rozdział 80101 – Szkoły podstawowe § 4120 minus 1 500,00

Rozdział 80104 - Przedszkola § 4120 plus 1 500,00 zł.

Dz. 855 Rodzina

Rozdz. 85501 Świadczenie wychowawcze

Zmiana planu wydatków pomiędzy §§.

Rozdz. 85502 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

Zmiana planu wydatków pomiędzy §§.

Rozdz. 85503 Karta Dużej Rodziny

Zwiększenie planu dochodów i wydatków o kwotę 100,00 zł na realizację zadań
związanych z przyznawaniem Kart Dużej Rodziny, zgodnie z pismem Mazowieckiego
Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie z dnia 24 czerwca 2020 r.

Rozdz. 85513 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające
niektóre świadczenia rodzinne, …

Zwiększenie planu dochodów i wydatków o kwotę 1 217,00 zł na opłacenie składki na
ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne,
zgodnie z pismem Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie z dnia 23
czerwca 2020 r.

Id: 02C371C1-28FE-49A3-AEA5-0D106D5F220A. Podpisany Strona 1




